認定スキー指導員A検定会(実技)

1.検定会			
主催•主管	(公財)神奈川県スキー連盟		
期日	2023年2月18日(土)~2月19日(日)		
会 場	車山高原SKYPARKスキー場		
受 付	2月17日(金) 20:00〜21:00、2月18日(土) 7:30〜8:30 (変更は県連HP掲載)		
本部宿舎	車山高原SKYPARKホテル Tel 0266-68-2221		
実技検定	2月17日(金) 前日受付	20:00~21:00	SKYPARKホテル ロビー
	2月18日(土) 受付	7:30 ~ 8:30	スカイプラザ1F
	実技検定	9:30 ~	ゲレンデ
	2月19日(日) 検定	9:00 ~	ゲレンデ
		14:30 ~	県連HPにて
	※日程は受検者数・天候・ゲレンデ状況等により変更する場合があります。		
	※合格手続きの方法は、合格証と共に書面でお伝えします。		
2.その他			
受検資格	1. 本年度のSAJ登録会員であること。		
	2. 受検年度の 認定指導員検定会の受検資格を有していること。		
	3. その他、SAK認定スキー指導員検定規程に準ずる。		
申込み	※顔写真はタテ3.0cm×ヨコ2.5cm (無背景・脱帽・顔が全体の1/3以上・		
	(白黒可) を1枚 用意し、受検願書に貼付してください。		
	※所属団体(クラブ)および加盟団体(協会)は、受検願書に必要事項を漏れなく		
	記入した原本の必要箇所を埋め、捺印してください。		
	※受検願書は SAK事務局にFaxもしくは郵送、 受検料は振込してください。		
	締め切りは10月末県連受付分までとします。		
	受検願書は不備のないように、また 早めの提出をお願いいたします。		
	期日遅れは受理できませんのでご注意願います。		
受付	※受付は受検者本人が行うこと。(代理受付は不可) *ビブ着用のこと。		
	※必要書類は検定会場に持参し、受付時に提出すること。		
	(必要書類に不備のある場合は受検できません)		
	1.本人確認証(免許証、マイナンバーカード等の写真付きで本人確認できるもの		
	コピー可、昨年度全日本スキー連盟登録会員証も可とする)		
	2.級別テスト1又は2級合格証(写し可)		
受検料	15,000円		
	※やむを得ず受検取り消しをされる場合は返金に応じます。事務局へ申し出てください		
備考	1. 検定合格の際は、手続き料として別途9,500円が必要となります。		
	(内訳:SAK公認料 8,000円、年次登録料1,500円)		
	2. 受検者にはスキー傷害保険への加入を義務付けます。		
	検定中、現地で怪我をした場合の応急処置は行いますが、		
	それ以外は本人責任となります。保険証は必ず持参してください。		

※詳細は直前にSAKホームページに掲載しますので、ご確認ください。 http://www.sak.or.jp